

STOKIB ApS
Stauningvej 27C, 6900 Skjern

CVR-nr. 42 06 80 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024

Søren Stokholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	STOKIB ApS Stauningvej 27C 6900 Skjern
	CVR-nr.: 42 06 80 71
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Søren Stokholm
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	Stauninghus ApS, Åbrinken 7, 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentassistance og hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.049 kr. mod 116.051 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -209.891 kr. mod -61.979 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 209.891 kr. og selskabets egenkapital er negativ med 121.153 kr. Selskabet er finansieret af anpartshaverne og selskabet anpartshavere har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødent omfang. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift af anparthaverne støtter selskabet finansielt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.049	116.051
2 Personaleomkostninger	-185.312	-185.545
Driftsresultat	-196.361	-69.494
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-6.015
Resultat før skat	-196.361	-75.509
Skat af årets resultat	-13.530	13.530
Årets resultat	-209.891	-61.979
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-209.891	-61.979
Disponeret i alt	-209.891	-61.979

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresse	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	13.530
	Andre tilgodehavender	<u>2.947</u>	<u>6.069</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.947</u>	<u>19.599</u>
	Likvide beholdninger	<u>38.694</u>	<u>22.933</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>41.641</u>	<u>42.532</u>
	Aktiver i alt	<u>91.641</u>	<u>92.532</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-171.153	38.738
Egenkapital i alt	-121.153	88.738
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	197.575	592
Anden gæld	15.219	3.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	212.794	3.794
Gældsforpligtelser i alt	212.794	3.794
Passiver i alt	91.641	92.532

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	100.717	150.717
Årets overførte overskud eller underskud	0	-61.979	-61.979
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	38.738	88.738
Årets overførte overskud eller underskud	0	-209.891	-209.891
	50.000	-171.153	-121.153

Noter

	2023	2022	
1. Usikkerhed om going concern			
Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 209.891 kr. og selskabets egenkapital er negativ med 121.153 kr. Selskabet er finansieret af anpartshaverne og selskabet anpartshavere har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødent omfang. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift af anparthaverne støtter selskabet finansielt.			
2. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	179.624	179.474	
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408	
Personaleomkostninger i øvrigt	2.280	2.663	
	185.312	185.545	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	0	6.015	
	0	6.015	
4. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000	
Kostpris 31. december 2023	50.000	50.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	50.000	50.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Stauninghus ApS, Åbrinken 7, 6900 Skjern	50 %	374533	-5.613
		374.533	-5.613
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der foreligger et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 40 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Stokholm

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Stokholm

Direktør

ID: 4346422e-9a82-46f6-a188-85076e81c3bb

Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 16:09:07

Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 00:03:44

Underskrevet med MitID



Søren Stokholm

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Stokholm

Dirigent

ID: fb542e4c-094c-4018-9f48-81394124b3c4

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 15:57:46

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 2aac24QjYH251920305

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.